humoris super imponere, nec poterat. Cum verdi-
partem demere debuisset, nova incidebat ligna;
& superaddebat prioribus, tentabatque portare, nec valebat; iterum igitur & iterum igna cedens
prosequebatur opus & onus sibi improrabile. O-
stensi sunt & ei alii duo viri sedentes in equis, por-
antes lignum transversum, volentesque sic in-
gredi tempum per januam; ac impingentes gra-
viter, foris manere cogebantur, quia nec lignum
directè vertere, nec se inclinare volebant ad sub-
cundam januam humilem. Quid igitur designante
hi omnes, nisi homines presumptuosos, ambitio-
fosi; ac simul stolidos? Ipsi necepsere onere licet gra-
visatis onerati, adhuc aliud sibi improrabile per-
quirunt, & oneri non addunt. Ipsi quoque portantes
lignum superbitæ in equorum sublimitate Ecclesiæ
Dei ingredi sine impaciencia & laetione non valent;
cum humilis sit & arcta deoque egenus, qui volunt
intrare, inclinatione & humiliata. Quapropter
timere debent ambitiosi illud: Els van alijfpi me,
Sie quod ifidem ferre verbis expressa lob: elerafpi
me, & quasi super ventum ponens elijfpi me valide.
Cui conformiter dicebat S. Hieronymus in cap.

44. Ezechielis: Grandis dignitas Praetotorum, sed

grandis ruina peccantium Letemur ad ascensum, it-

periculum meum ad lapsum. Non est tanti gaudie et laetitiae, sum aliis

quanti mariorum de exercitu corruisse: Eleganter quoque pre-

dictum est in eandem sententiam dicebat S. Cyprianus

lib. 1. ep. 2. Fenero quadammodo amplior fuerit

summa dignitatum & honorum; tanto major exigunt

& usura panorum.

Confidere itaque qui ad sublimè officium vel

irrepere vel irrumpere parat illud quod Lor: An-

gelo dicebat: Non possum in monte salvari, ne forte

apprehendas me malum. Locus altus est vento & ag-

itatione obnoxius, & hic qui debilioris cerebri

siuare incommodus, sic fit ut ventum non sufficiat,

ne oculi ejus firmi sint, sed obnubilentur, sicut

contingit ut facile cadant. Non absimiliter mutis

accidit ab infirmitate, quod in loco honoris posi-

ta afflante vento vanitatis facile perdatur. Ideo

melius eis est ascendere, quam descendere; inclina-

re se quam erigere; & securius cum Iob dicere: In

nidulo meo moriar, quasi palma multiplicando dies

lob. 10. mes. Quid est in nidulo meo moriar? Hoc est, in

humili statu in quo me posuit Deus nidum meum

componam, ut in illo quietam; cetera negligam &

contentam. Sic cressere poterit inflar palmæ

celum versus, & onus perseveranter ferre quod

mihi impositum fuerit. Hoc ipsum est quod indi-

cavolui. S. Franciscus humilium humilimus